
An Feiertagen sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb! Fahrpreise pro Person und Fahrt: Erwachsene 1,50 €, Kinder 1,00 €.  
Kinder unter 6 Jahren in Begleitung Erwachsener und Schwerbehinderte (mit Ausweis) frei.

ROUTE 4 – BÜRGERBUS GAUTING 
Fahrzeiten Dienstag, Donnerstag und Fre i tag

Haltestelle	 Tour 1	 Tour 2	 Tour 3 
 
Bahnhofstraße / Rathaus 	 9.47 	 10.47 	 11.47
 

Grubmühlerfeldstraße / Am Würmufer 	9.48 	 10.48 	 11.48
 

Grubmühlerfeldstraße / Am Schlosspark	9.49 	 10.49 	 11.49
 

Grubmühlerfeldstraße /	 9.50 	 10.50 	 11.50 
Konrad-Engelhardt-Str. 
 

Angerweg / Seniorenresidenz 	 9.52 	 10.52 	 11.52
 

Tulpenstraße / Rosenstraße 	 9.53 	 10.53 	 11.53
 

Hangstraße / K.-Engelhardt-Straße 	 9.54 	 10.54 	 11.54
 

Hangstraße / Kreuzstraße 	 9.55 	 10.55 	 11.55
 

Bahnhofstraße / Bahnhof 	 9.57 	 10.57 	 11.57 
 


